平成 19 年 1 月 22 日

各  位

   会 社 名  株式会社よみうりランド

   代表者名  取締役会長兼社長  中 保  章

   （コード番号 9671 東証第 1部）

   問合せ先  常務取締役  経理部担当

   氏    名  志 摩 喜 三

   （TEL 044－966－1134）

投資有価証券売却益に関するお知らせ

平成 19 年 1 月 22 日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部を売却する

ことを決議したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生することとなりましたので

お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の発生年月日 平成 19 年 1 月 22 日

２．投資有価証券売却益の内容

  （１）売却投資有価証券 非上場株式 1銘柄

  （２）売却益の金額 675 百万円

３．投資有価証券売却の理由 保有資産の一層の効率的運用を図るため。

４．通期の見通し 上記の投資有価証券売却益 675 百万円を特別利

益に計上いたしますが、固定資産の除却等が見

込まれるため、平成 18 年 11 月 15 日に発表した

平成 19 年 3 月期の連結及び個別の業績予想（売

上高、経常利益、当期純利益）に変更はありま

せん。

以  上

637
ＦＡＳＦ会員マーク